



PROGRAM: JULEMARKEDSCRUISE RHINEN FRA STRASBOURG

🍴 3 frokoster, 2 lunsjer og 3 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Frankfurt - til Strasbourg

🍴 Middag

Fly fra Oslo om formiddagen til Frankfurt med Lufthansa. Fra flyplassen er det busstransfer til skipet, som ligger i Strasbourg i Frankrike. Turen tar cirka 2,5 timer. Om vi er på plass før innsjekk er klart, rusler vi bare litt rundt og nyter atmosfæren i Strasbourg.

I selve Strasbourg finnes de fantastiske julemarkedene som kalles «Christkindelmärk». Julemarkedet på Place Broglie ble holdt for første gang i 1570 og hevder derfor å være ikke bare Frankrikes eldste, men faktisk verdens eldste julemarked. Over hele byen satser man stort på dekorasjoner, og smykker gater og torg med massevis av engler, røde hjerter, stjerner og julekranser. Less is more er et ukjent begrep på disse kanter, og det vil vi erfare underveis på turen.

Gatebodene står tett, ikke minst i kvartalet rundt katedralen Notre-Dame, der alt fra tradisjonell juletrepynt til gourmetmat bys fram. Vi smaker sikkert på den lokale gløggvarianten i løpet av disse dagene, laget av lokal Alsace-vin. Dette julemarkedets største stolthet er nok juletreet midt på bytorget, som er Europas største naturlig voksende julegran. Men vi skal om bord i skipet, og vi skal kose oss som bare det.

Vi finner vi oss etter hvert til rette på lugaren, som skal være vårt hjem de neste dagene. Før middag om bord, møtes vi til en velkomstdrink og presentasjon av mannskapet. Skipet ligger i Strasbourg over natten.

Dag 2

Strasbourg - Breisach - Freiburg - Breisach

🍴 Frokost, lunsj, middag

Vi nyter frokosten og en rolig dag om bord, mens skipet seiler. Vi ankommer Breisach i Tyskland litt senere om morgenen og passer på å spise lunsj om bord før vi skal ut å se oss om. Nå er vi i området i Schwarzwald, da vet vi at det er både trivelig omgivelser og håndverkstradisjoner. Det begynner dog litt spesielt, med et sted der de lager gjøkur! Håndverk er jo tingen på disse kanter, det kan de til gangs. Vi fortsetter til Freiburg der vi skal oppdage og oppleve julemarkedet. Her er det julestemning med stor J. Vakkert, «håndlaget» glass og fargerike treleker er bare noe av det vi finner her. Alltid artig å se seg om for deg som nyter julemarkeder i fulle drag.

Vi skal tilbake i skipet i Breisach og i kveld venter både middag og underholdning. Skipet ligger til kai her i natt.

Dag 3

Breisach - Økomuseet i Alsace - Colmar - Breisach

🍴 Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi ut å se mer av Alsace. Den minste regionen i Frankrike, men størrelse betyr ikke alltid så mye. Her har de desto mer å by på. Innbyggerne har en sterk, lokal identitet og er med rette veldig stolte av regionen sin. Mat og vin er av verdensklasse, naturen likeså. Arkitekturen er både særegen og vakker med sine bindingsverkshus kantet av smug og smale gater. Sjel og sjarm, hånd i hånd.

Vi vender nesene mot Ungersheim. Her vil vi få en følelse av hvordan man feiret jul på disse kanter før i tiden når vi besøker Økomuseet i Alsace. Museet presenterer Alsace i et nøtteskall og det er det største friluftsmuseet i Frankrike. Tradisjoner, kunst, jordbruk og dagligliv fra 1900-tallet og frem til i dag.

Etter lunsj fortsetter vi til en av Alsaces største byer, Colmar. Tiden har stått stille mange steder her, har vi havnet i middelalderen? Det er uansett en nydelig by der sjarmen lurer litt overalt. Og her venter en rent ut magisk juleopplevelse. Hele fem ulike markeder sprer deilige lukter av krydderier og de viser frem hvordan julen skal feires om man gjør det skikkelig. Julegaver finner du helt sikkert, selv om du kanskje ikke har svart belte i shopping. Litt stæsj, smått og godt, eller hva hjertet begjærer. Her er det litt av hvert.

Kan man få nok av julemarkeder? Kanskje, men uansett etter dette påfyllet av farger og lukter, venter skipet på oss. Middag og underholdning som seg hør og bør. Vi seiler mot Strasbourg gjennom natten.

Dag 4

Strasbourg, ilandstigning og hjemreise

 Frokost

Vi ankommer siste havn på turen, og er tilbake ved start, Strasbourg. Etter frokost sjekker vi ut av skipet og tar fatt på bussturen mot Frankfurt og flyplassen der. Turen tar cirka 2,5 timer.

Med bagasjen full av gode juleopplevelser, litt julestæsj og kanskje litt gaver, venter direkteflyet tilbake til Oslo om ettermiddagen. Som seg hør og bør fra Tyskland, er det Lufthansa som tar oss hjemover. Vi lander på Oslo Lufthavn tidlig kveld.